
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

フィーネ

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

UGNチルドレンB

18

素体

研究者

吸血

無限回廊

女性

53

1
5
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1 6

1

1
13
1
2

23
27
27
32
64

11 1
1 2 1

UGN1 2

レッドテンペスト 射撃 13r+11 22 使用後HP-1d 同E不可 他装備不可

0 0

実験体
藤崎弦一

No Life Queen(レミィ)
C-MOON(汐華 隼)

真木清人
メリー

誠意
尊敬
有為

庇護

疎外感
隔意
脅威

不安

携帯
ウェポンケース

高性能治療キット
コネ：UGN
UGNクロス

6

ワーディング

リザレクト

イレーストレース

レッドテンペスト

PS：サイエンス

コンセントレイトAH

見えざる死神

デスストーカー

陽炎の衣

ワンショットツーキル

光奪の天使

サポートデバイス

メモリー

オプティカルレンズ

ウサギの耳

★

0

1

5

2

2

3

5

2

1

3

3

1

1

1

-

1d10

2

2

3

3

3

6

3

オート

気絶時

MJ/C

MJ

常時

MN

MJ

MJ/S

ST

MN

MJ

視界

-

単体

武器

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

2体

自動

自動

射撃

自動

自動

-

↓100

Limit

A120

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

隠密時判定+2D　ダメージ+5

武器取得

能力値+3

C値-Lv(下限7)

ダイス+1D　攻+Lv*3

隠密時攻+Lv*4　基本+5

メイン中隠密  シーンLv回

対象変更　シナLv回

与ダメ1以上 シーン内+Lv*3D

R内【感覚】+Lv*2D シナ3回

単体限定 ダメージ+【感覚】

聴覚を延長

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

フィーネ 真昼の★ 1 MJ
視覚を延長
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